GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
DIRETORIA DE ENSINO REGIAO SAO JOAO DA BOA VISTA

Sao Joao da Boa Vista, 03 de fevereiro de 2020.
COMUNICADO

Assunto: Atribuicdo de vaga para designagdo, junto ao Programa de Ensino
Integral, nos termos da Resolucdo SE 10/2020

ATRIBUICAO DE VAGA PARA DESIGNACAO DOCENTE - PROGRAMA
DE ENSINO INTEGRAL
EDITAL DE CONVOCACAO PARA SESSAO DE ESCOLHA DE VAGAS NOS
TERMOS DA RESOLUCAO SE 10/2020

A Dirigente Regional de Ensino, da Diretoria de Ensino Regido S&o Joédo da
Boa Vista, CONVOCA os candidatos inscritos e classificados nos termos da
Resolugcdo SE 10/2020, para sessdo de escolha de vagas, na seguinte
conformidade:

1) DATA, HORARIO E LOCAL DA ATRIBUICAO:

Data: 04/02/2020 (terca-feira).

Horario: 9H.

Local: sede da Diretoria de Ensino Regido Sao Joao da Boa Vista.
Endereco: Rua Getdulio Vargas, 507 — Centro — Sao Jodo da Boa Vista / SP.

11) DAS VAGAS:
4.1 — EE Francisco Thomaz de Carvalho — Casa Branca
a) Ciéncias da Natureza — 01 vaga para Matematica com habilitacdo em Ciéncias;

4.2 — EE Vicente Paulo Zanchetta — Casa Branca
a) Linguagens e Cddigos — 01 vaga para Arte;
b) Ciéncias da Natureza — 01 vaga para Ciéncias;

4.3 — EE Cristiano Osoério de Oliveira Cel — Sdo Jodo da Boa Vista
a) Ciéncias da Natureza — 01 vaga para Biologia com habilitacdo em Ciéncias, em
substituicdo a licenca a gestante, até 04/04/2020;

4.4 — EE Carlos Lima Dias — Mococa

a) Ciéncias da Natureza — 01 vaga para Matematica;
b) Linguagens e Cédigos — 01 vaga para Portugués;
¢) Ciéncias Humanas — 01 vaga para Geografia.

111) PUBLICO ALVO:

Docentes, inscritos e classificados conforme publicado no site da Diretoria de Ensino
de S&o Jodo da Boa Vista em 17/01/2020 e 29/01/2020 e DOE de 18/01/2020-
Executivo | - secdo | — pagina 163 e DOE de 30/01/2020 Executivo | - secdo | —
pagina 130.

Solicitamos ampla divulgacdo junto aos interessados.

Atenciosamente,

Silvia Helena Dalbon Barbosa

Dirigente Regional de Ensino

	/GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
	SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
	DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA